
“ZD KRAVA”  SIA 
LV 40003824116    

Lokomotīves  48-6, Rīga  LV-1057 

Tālr. 29230392, 29517235, 26538215  noliktava@zdkrava.lv 

 

Piegādātāja atbilstības deklarācija 
Saskaņā ar LVS EN ISO/IEC 17050-1  

 

Nr.2014000 

Deklarācijas objekts:  oļi 5-8 mm, 

Produkts atbilst šādām standarta un normatīvo dokumentu prasībām: 

LVS EN 933-1:1997,  Testēšanas pārskats Nr. 667/12. 
 

Testēšanas rezultāti  

- granulometriskais sastāvs: 
 Atlikumi uz sieta, %  

Sietu atvērumu  izmērs, mm Atl.masa, gr. Daļējs Caursijāto daļiņu daudzums 

125.0 0.0 0.00 100.00 

90.0 0.0 0.00 100.00 

63.0 0.0 0.00 100.00 

56.0 0.0 0.00 100.00 

45.0 0.0 0.00 100.00 

31.5 0.0 0.00 100.00 

22.4 0.0 0.00 100.00 

16.0 0.0 0.00 100.00 

11.2 0.0 0.00 100.00 

8.0 126.9 3.68 96.32 

5.6 3008.9 87.20 9.13 

4.0 251.8 7.30 1.83 

2.0 2.3 0.07 1.76 

1.0 1.8 0.05 1.71 

0.5 3.4 0.10 1.61 

0.25 0.9 0.03 1.59 

0.125 0.8 0.02 1.56 

0.063 4.1 0.12 1.44 

<0.063 49.8 1.44 0.00 

- smalkās daļiņas saturs     1.44% 

- maksimālaisblīvums        1.5g/cm3 

- materiāla  stiprība            110 M Pa(pēc LVS NE 1926:2007) 

 

Piegādātājs :                                                              SIA “ZD Krava” 

Juridiskā adrese:                                                            Lokomotīves iela 48/6, Rīga   

                                       

Deklarācijas objekts:      Karjers „Lauciņi”. 

    

Deklarācija izdota:                                                            SIA „Optimera Latvia ” 

 

Piegādes adrese:      Latvija 

                                                                                               

Piegādes periods:      2014.g. 

 

Pavadzīmes Nr:                              ZDP2014066,  ZDP2014067,  

                                                                                                 ZDP2014074,  ZDP2014087. 
                                                                 

 

Direktors       J.Kiseļovs 

 

http://buvniecibas-abc.lv/deklaracijas


